
Dz-12.0021.32.2021 

 

Uchwała Nr XXXII/392/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2021 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Zmienia się Dziedzinę dla zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIX/375/2021 Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim   z dnia 23 marca 2021 r.  w sprawie rozdysponowania dodatkowych 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim na rok 2021   w 

następujący sposób:  

Z 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 20 000 zł 
 

 Żłobek nr 28 - remont według wskazań  20 000 zł 

Żłobek 

Samorządowy 

nr  28 

na 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 Żłobek nr 28 - remont według wskazań 
20 000 zł 

Żłobek 

Samorządowy 

Nr 28 

§ 2. Zmienia się Dziedzinę dla zadania przyjętego Uchwałą Nr XXX/382/2021 Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 20 kwietnia  2021 r.  2021  w sprawie: korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 

2021 rok  w następujący sposób:  

z 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 



 Przedszkole Samorządowe nr 180- zakup komputera  
7 000 zł 

MCOO/P 

180 

do  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 180- zakup komputera 
7 000 zł 

MCOO/P 

180 

 

§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego  Uchwałą Nr XXXI/388/2021 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie: korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 

2021 rok  w następujący sposób:  

z 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 Samorządowe Przedszkole Nr 87 – zakup pieca konwekcyjnego 

wraz z montażem oraz remont kuchni 
20 000 zł MCOO/P 87 

Na 

I 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 87- zakup pieca konwekcyjnego 

wraz z montażem 
15 000 zł MCOO/P 87 

II 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 Samorządowe Przedszkole Nr 87 – remont kuchni  5 000 zł MCOO/P 87 

 



§ 4. Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego  Uchwałą Nr XXI/306/2020 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim na rok 2021 ( z późn. zm. )   w 

następujący sposób:  

z 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 5. Orlik nr 1 ul. Jerzmanowskiego – remont piłkochwytów 10 000 zł ZIS 

na 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ kwota 
Jednostka 

realizująca 

5. Orlik nr 1, ul. Jerzmanowskiego – zakup kontenera 

magazynowego z wyposażeniem 
10 000 zł ZIS 

 

§ 5. Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego  Uchwałą Nr XXI/306/2020 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim na rok 2021 ( z późn. zm. )   w 

następujący sposób:  

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

3. Organizacja zimowych i letnich obozów sportowych w formie 

Otwartego Konkursu Ofert-  I  i  III kwartał 2021 r. 10 000 zł SP UMK 

Na 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

3. Organizacja zimowych i letnich obozów sportowych z 

pominięciem Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o art. 19 a 

Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 

wolontariacie 

10 000 zł SP UMK 

 

§ 6. Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego  Uchwałą Nr XXI/306/2020 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie rozdysponowania środków 



wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim na rok 2021 ( z późn. zm. )   w 

następujący sposób:  

z 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

6. Samorządowe Przedszkole Nr 150- wymiana windy 

kuchennej, wymiana stolarki okiennej  i inne prace remontowe 30 000 zł 
MCOO/P 

150 

Na  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 150- montaż urządzeń 

oddymiających na klatkach  schodowych i zamontowanie drzwi 

w klasie E130  

30 000 zł 
MCOO/P 

150 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 


